1
Отбойный молоток «Калибр ОМ-1500м»
2
О
тб
ой
ны
й

32 Пружина большая Ø51×Ø3,0×72 У03985 85 Шток амортизатора У05517
33 Муфта ствола ОМ1500м.DH.33 86 Амортизатор У05503
34 Груз ударный У05511 87 Кожух, правая часть ОМ1500мDH.87
35 Кольцо резиновое Ø33×3,5 У03986 88 Винт ST ОМ1500мDH.88
36 Палец поршневой Ø10×39мм У03987 89 Выключатель FA2-12/3W-1 с фиксацией ОМ1500мDH.89
37 Поршень У03988 90 Конденсатор фильтра р/помех 0,33мкФ У01242
38 Шатун У03989 91 Прижим кабеля ОМ1500мDH.91
39 Подшипник игольчатый HK1420  (14×20×20) У03990 92 Бандаж кабеля резиновый ОМ1500мDH.92
40 Кольцо стопорное 62 (внутр.) У03991 93 Кабель питания с вилкой ОМ1500мDH.93
41 Подшипник скольжения (втулка) 48×62×22 ОМ1500м.DH.41 94 Рукоятка, правая часть У05504.1
42 Корпус КШМ ОМ1500м.DH.42 95 Гайка ОМ1500мDH.95
43 Крышка масляного окна ОМ1500м.DH.43 96 Рукоятка, левая часть У05504.2
44 Прокладка ОМ1500м.DH.44 97 Болт М10×45 ОМ1500мDH.97
45 Подшипник игольчатый HK1212 (12×19×12) У03992 98 Регулятор оборотов У05505
46 99 Болт ОМ1500мDH.99
47 100 Рукоятка дополнительная ОМ1500мDH.100
48 101 Втулка позиционирующая ОМ1500мDH.101
49 Шайба 12×18×1,2 У05519 102 Хомут ОМ1500мDH.102
50 103 Ручка фиксирующая ОМ1500мDH.103
51 104 Гайка ОМ1500мDH.104
52 105 Заглушка ручки ОМ1500мDH.105
53 Кривошип У03994
В данной модели не применяется
В данной модели не применяется
В данной модели не применяется